



GAD seminar 2017



Tirsdag d. 10. jan kl. 8.00 -

Torsdag d. 12. jan. kl. 12.30

Rønnes Hotel, Slettestrand

Målgruppe

Kurset retter sig mod dig, der har interesse for pleje af idrætsanlæg, hvad enten du er budgetansvarlig, arbejder i forvaltningen, i entreprenørenheden, hos en anlægsgartner eller på et stadion.

Fagligt fællesskab

En central del af kurset er at vedligeholde og udbygge dit faglige netværk samt styrke din faglige rygsæk.

Hvad bringer fremtiden?

Tirsdag d. 10. januar er fremtiden sat på dagsordenen. Hvor går udviklingen hen? Hvad ligger først for, hvad ligger længere ud i fremtiden? Idrættens Analyseinstitut sætter tal på og fortæller os om tendenser for udviklingen indenfor dansk idræt. Bjarne Nielsen fra innovationsnetværket RoboCluster ser på fremtidens robotteknologi. Fra Sverige kommer projektleder Bengt Gustafsson som i ord og billeder vil fortælle om Sveriges første hybridbane.

Ledelse

HedeDanmark fortæller om, hvordan de arbejder med registrering og styring af opgaver og hvad det giver dem og deres kunder. Andrew Hoff, Force Technology, ser på, hvordan gør vi klar til nedskæringer? Hvordan kan vi optimere og blive bedre til at udnytte de tilgængelige ressourcer vi har til rådighed? Hvordan ser entreprenøren på de kommunale udbud, hvordan takler man en større/mindre virksomhedsoverdragelse?

Græskending og gødningslære

Her får du styr på de forskellige græsarter og hvilken indflydelse gødningen har på græsvæksten. Dette spor er både for nye kursister, som skal introduceres til emnet men også for dig, som lige skal have genopfrisket teorien igen.

Levende hegn

En væsentlig del af mange idrætsanlæg er levende hegn. På dette spor lærer du de mest almindelige træer og buske at kende. Hvordan udtynder og beskærer du hegn, så du opnår den ønskede virkning af hegnet?

Jonathan Schmidt, England, Geo Turf Consulting

I England arbejder de rutinemæssigt med brug af vækst-dug, lys og telte i målfelter. Jonathan Schmidt giver os et indspark til, hvordan vi kan optimere græsvæksten i målfelterne.

Vi glæder os til at se dig!

Venlig hilsen

Groundsman Association Denmark

Asbjørn Nyholt ApS

AMU Nordjylland, Sandmoseskolen

Praktiske oplysninger



Kursussted

Rønnes Hotel

Kystvejen 25, Slettestrand, 9690 Fjerritslev

Indkvartering på enkeltværelse

Ankomst: Mandag d. 9. januar kl. 18 – til aftensmad

Afrejse: Torsdag d. 12 januar kl. 13 – efter frokost

Tilmelding inden den 5. december 2016

Al tilmelding foregår elektronisk via:

www.efteruddannelse.dk

Du skal indtaste kviknr.: 851420404343.

Bemærk at tilmelding kræver en digital signatur/nem-id i firmaets navn.

Husk også at tilmelde indlogering på www.efteruddannelse.dk. Fordelingen af værelser sker efter "først-til-mølle" princippet.

For hjælp til tilmelding: Kontakt tlf.: 9633 2626.

Tilmelding efter først til mølle princippet.

Max 120 deltagere.

Valg af spor

Du skal prioritere, hvilke emner du ønsker at deltage i på seminaret. Der kan max. være 35 deltagere på hvert emne, så her gælder "først-til-mølle" princippet.

Du kan vælge spor her

Du får besked om dit program efter sidste frist for valg af ønsker, som er: Mandag d. 5. dec. 2016.

Yderligere information

For personlig vejledning til tilmelding er du velkommen til at kontakte Sandmoseskolen:

Thomas Harlyk, uddannelsessekretær
tlf. 9633 2601, thar@amunordjylland.dk

Mie Sonne Nielsen, uddannelsessekretær
tlf. 9633 2602, miek@amunordjylland.dk

www.groundsman.dk

- Sidste nyt
- Skoleskema
- Valg af spor

Økonomi

Kursus	Pris i kr.
Deltagerbetaling for AMU's målgruppe: Græs, pleje – ajourføring (47239)	324,- (momsfri)
Deltagerbetaling uden for AMU's målgruppe (højere eller videregående uddannelse)	1.843,- (momsfri)
Tillægspris for særlig tilrettelæggelse (Der særlige tilrettelæggelse indeholder omkostninger til undervisernes transport til afholdelsesstedet, dobbelt lærerdækning og den særlige gennemførelsesform.)	420,- (momsfri)
Kost og logi for AMU's målgruppe	1.758,- (excl. moms)
Kost og logi uden for AMU's målgruppe (højere eller videregående uddannelse) eller mindre end 60 km til uddannelsesstedet.	2.558,- (excl. moms)
Dagskursister – forplejning tirsdag til torsdag (+ aftensmad)	960,- (excl. moms)
Ønsker du ikke logi, men gerne vil deltage i festmiddagen onsdag aften. Tilmelding er påkrævet. Det er muligt at tilkøbe overnatning for kr. 340,-	328,- (excl. moms)